[bookmark: _GoBack]	[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2021 № 15
с.Бронница

О назначении итогового собрания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 12.12.2019 № 208 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан Бронницкого сельского поселения», Уставом Бронницкого сельского поселения
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Принять участие в реализации Проекта поддержки местных инициатив на территории Новгородской области (далее - ППМИ), основанного на государственной программе «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2019-2026 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 20.06.2019 №229.
2. Провести общее собрание в д. Частова Бронницкого сельского поселения Новгородского района Новгородской области по вопросу участия в реализации проекта поддержки местных инициатив в 2021 году.
3. Назначить итоговое собрание на 28 января 2021 г. в 12 часов 00 минут по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Бронницкое сельское поселение, д. Частова, ул. Центральная, д. 63.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Решение Совета».

Глава сельского поселения                                                             С.Г. Васильева

image1.png